[image: image1.jpg]

ДУМА

 ИРБИТСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

тридцать девятое  заседание   пятого   созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от  17 декабря  2014 года  № 361
г. Ирбит

О  внесении изменений в Положение об Управлении образования  Ирбитского муниципального образования
Рассмотрев представленный проект решения Думы Ирбитского муниципального образования «О внесении изменений в Положение об Управлении  образования Ирбитского муниципального образования» и руководствуясь статьёй 23 Устава Ирбитского муниципального образования, Дума Ирбитского муниципального образования

РЕШИЛА :

 1. Внести в Положение об Управлении образования  Ирбитского муниципального образования, утвержденное решением Думы Ирбитского муниципального образования 30.04.2014 г. № 259 следующие изменения:

1) второй абзац  пункта 6 статьи 1 изложить в следующей редакции:

«Место нахождения Управления:

Юридический адрес Управления:

623850, Свердловская область, г. Ирбит, ул. Советская, д. 100.

 Фактический адрес Управления:
623850, Свердловская область, г. Ирбит, ул. Советская, д. 100.»;

2) в подпункте 1 пункта 1 статьи 2 слова «образовательным программам» заменить словами «общеобразовательным программам»;

3) подпункт 5  пункта 2 статьи 2  изложить в следующей редакции:

«5) формирование и утверждение муниципального задания для муниципальных учреждений подведомственных Управлению образования;»;

4) подпункт 6 пункта 2 статьи 2  исключить;

5) в подпункте 12 пункта 2 статьи 2, подпунктах 2,3,4,5 пункта 6 статьи 2 слова «главе Ирбитского муниципального образования» заменить словами «главе администрации Ирбитского муниципального образования»;

6) в пункте 1 статьи 4 слова «главой Ирбитского муниципального образования» заменить словами  «главой администрации Ирбитского муниципального образования»;

7) подпункт 3 пункта 3 статьи 4 изложить  в следующей редакции:

«3) является распорядителем денежных средств по статьям расходов бюджетной классификации, утверждает финансовые документы подведомственных Управлению образования организаций;»;

8)  в пункте 2 статьи 6 слова «глава Ирбитского муниципального образования»  заменить словами «глава администрации Ирбитского муниципального образования».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава Ирбитского

муниципального  образования

   Е.Н. Врублевская